Директору МБОУ «Верх-Рождественская основная общеобразовательная школа»
Крыловой В.В.

	от

	Ф.И.О. заявителя (законного представителя)

	проживающего по адресу:

	зарегистрированного по адресу:

	телефон

	адрес электронной почты

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
являюсь _______________________________________________________________ ребенка
(матерью/отцом/законным представителем)
_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. (последнее при наличии) ребенка)
______________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
______________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребенка)
прошу зачислить моего сына/дочь в ________ класс для обучения по форме
______________________________________________________________________________
(указать форму обучения: очная, семейная, на дому и т.д.)
______________________________________________________________________________
(наименование организации)
______________________________________________________________________________
с «____»_______________ 20____ г.

С Уставом общеобразовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

«____»_______________ 20____ г.                                                    _______________________
(подпись)
[bookmark: _GoBack]Настоящим заявлением даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

«____»_______________ 20____ г.                                                    _______________________
(подпись)